СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  29   сентября   2021 г.                                                                         № 1
с.Усть-Обор

О признании полномочий Совета
сельского поселения «Усть-Оборское»

На основании протоколов избирательной комиссии  сельского  поселения «Усть-Оборское» о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Усть-Оборское», состоявшихся  19  сентября  2021 года, Совет сельского поселения «Усть-Оборское»  решил:
1.Признать полномочия Совета сельского поселения «Усть-Оборское»  пятого  созыва.
Председатель Совета  сельского

поселения «Усть-Оборское»                                                        Б.П.Гуроев